
Załącznik
do zarządzenia Nr 1510/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-06-04

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 18 w Krakowie, ul. Senatorska 35 – druk nr 727.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 18 w Krakowie, ul. Senatorska 35 – druk nr 727 - w § 1 ust. 1 punkt 1 
i punkt 2 otrzymują kolejno brzmienie:

„1) Gimnazjum nr 20 w Krakowie,
  2)  XXVII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie.”

UZASADNIENIE

 Podany w projekcie uchwały adres XXVII Liceum Ogólnokształcącego wskazywał 
ulicę Senatorską 35 jako siedzibę przedmiotowego liceum na wskazany w treści tego ustępu 
dzień utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18 – 1 września 2012 r. Także w § 5 
wskazano ten dzień jako początek obowiązywania uchwały. Procedowanie przedmiotowej 
uchwały należy łączyć z przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie zmieniającej od 1 września 2012 r. siedzibę XXVII 
Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie z ulicy Krowoderskiej 17 na ulicę Senatorską 35.


